
Č/í/ZO(1/É

vıvıencnı cıslo

48/2017

Smluvní strany:

III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIObjednatele 13990.17-1'3 Evidenční číslo Zhotovitele

DOŠLI) DNE 18-105- 2017

DÍLčÍ SMLouvA č. 2
_čÁsT 3

Technické sítě Brno, akciová společnost'
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno v

IČO:
DIČ:

25512285
C225512285

na Straně jedné jako „Objednatel“

a

vEsELÝ DOPRAVNÍ sIGNALIzAcE, s.r.0.
se Sídlem:
IČO:
DIČ:

Bosonožské nám. 2, 642 00 Brno
277 02 804
CZZ7702804

Zapsaný dne 25.09.2006 v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 53156

na Straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto Smlouvu O dílo
(dále jen „Smlouva o dílo“).

Preambule

I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 22.5. 2017 Rámcovou dohodu č. Objednatele 48/2017 a č.Zhotovitele (dále jen„Rámcová smlouva“)
II. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcové smlouvě, a to na základěakceptace nabídky Zhotovitele.



1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

4.1.
4.2.

5.1.
5.2.

5.3.
5.4.

V Brně dne . gš Ů) " le M1' V Brně dne .. Žçoı 20.17-

článek I. Předmět smlouvy o dílo
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel Sezavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu.
Dílem Se rozumí provedení stavby:
Brno - jih - Svatopetrská - K,

v Brno - střed - Mendlovo nám.,›
Nádvorní/ Křídlovická,

Článek II. Doba a místo plnění
.Zhotovitel Se zavazuje dílo provést vsouladu s harmonogramemj který bude sestaven postupem dleodst. 2.1. Rámcové smlouvy. Pro dílo, které je koordinaci, sismluvní strany sjednávají lhůtu proprovedení-a pˇredání díla nejpozději do 30. 11. 2017. ›-
Místo plnërií je uvedeno v projektové dokumentaci pro provádění stavby (dále 'jen „Projekť“).

Článek III. Cena díla
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na Základě Rámcové smlouvy a nabídky Zhotovitele, a
to formou Rozpočtu.
Cena Za provedení díla podle Smlouvy o ' dílo činí I. 883.059,-Kč (slovy:jedenmiliónosmsetosmdesáttřitisícpadesátdevět korun českých) bez DPH, tj. 2 278.501,-Kč (slovy:dvamiliónydvěstěsedmdesátosmtisícpětsetjedna korun českých) včetně DPH. '

Článek IV. Podmínky provedení díla
Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové Smlouvě.
Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovnë stavby označené písmenem
K jsou stavby v koordinaci

Článek V. Závěrečná ustanovení

Smlouvu o dílo lze měnit písemnými dodat-ky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem.
Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednomvyhotovení.
Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oprávněných zástupců smluvních stran.
Součástí Smlouvy o dílo je Projekt. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah uvedeného dokumentuZnám, Projekt je uložen u Objednatele a Smluvní strany nepožadují jeho přiložení ke Smlouvě o dílo.
Smluvní Strany dále sjednávají, že součástí Smlouvy o dílo je příloha č. 1 - Vyplněný výkaz výměr(Rozpočet).

Technické Sltê Brno, akciová Společnost vESELÝ DOPRAVNÍ sI ZACE, S.r.o.



POLOŽKOVÝ RozPočETA

ROZPocˇz'T-ovÉ` NÁKLA'DY

,k _, .` m.

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



:Stavba'Z- Svatopetrská ' -` Rozpočet-201713102Objekt: Brno-jih. . v v V - ‹ ˇ“ “ . Obnova _V_O-3. Část- _

ąvEDLEJŠí ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 1 .1

Zpracováno programem BUILDpower, © RTSI a.s. Strana1



\

acováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Polož-kovy' , roz'g' očet



v1

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 2



Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



v

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' Vrı:›zgo‹ˇ:et

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



v PoLoŽKovÝ ROZPOČET

Zpracováno programem BUILDpower, © RTSl a.s. Strana 1



\ '_
\.

.x- i

`\

x

v

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Pøıøžkøzy' 'raznøčet - -

.

-'

V

,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovz' rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2




